EDITAL DE SELEÇÃO PARA GESTORES ESCOLARES MUNICIPAIS

A prefeitura Municipal de Quixaba, por meio da Secretaria Municipal de Educação, estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento da legislação vigente, torna público o

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo, no âmbito da Administração

Pública Municipal, para preenchimento de vagas dos cargos de Gestor Escolar, torna público e Resultado

Final da Primeira Etapa, conforme o edital, e CONVOCA OS CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO

DA ENTREVISTA, segunda etapa, a realizar-se no dia 28/07/2023, sexta-feira, na Secretaria Municipal

de Educação, Rua Antônio Salvador de Araújo, centro, n° 158, conforme cronograma abaixo.

DO RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA

ETAPA-ENTREVISTA

Nome do Candidato Inscrição Plano de Gestão   Horário da
   entrevista

RONIELY RODRIGUES DA COSTA 05
HOMOLOGADO

08h30min às 08h45min

MARIA GIRLENE NUNES DE

MEDEIROS

07
HOMOLOGADO

08h50min às 09h05min

JOSEFA CINARA RAMOS

03 HOMOLOGADO

09h10min às 09h25min

ANA MARIA PEREIRA DE

MEDEIROS

02
HOMOLOGADO

09h30min às     09h45min

DANILA SALVADOR DE ARAÚJO 01
HOMOLOGADO

09h50min às 10h05min

JUCINÉIA FRANÇA DA SILVA 06
HOMOLOGADO

10h10min às 10h25 min

Quixaba-PE, 25 de julho de 2023.

DANILO CORDEIRO NUNES

Presidente da Comissão

ÉRICA FABIANNA MEDEIROS DOS

SANTOS

Membro da Comissão

JACIANE GOMES DE LIMA

Membro da Comissão